

Lokaltog, 30. maj 2024

## Odsherredsbanen fejrer 125 års jubilæum

For 125 år siden blev skinnerne lagt, og Odsherred blev forbundet som aldrig før. Fredag den 21. juni markerer vi denne historiske milepæl, og vi vil gerne invitere dig med til at fejre dagen med os.



Indvielsestoget på Asnæs station 1899

Da det første tog trillede afsted på Odsherredsbanen mellem Nykøbing Sjælland og Holbæk i maj 1899, var det en begivenhed præget af stor glæde og fest. Dette historiske øjeblik har siden været en vigtig del af Odsherreds identitet, hvor jernbanen har knyttet lokalsamfundene tættere sammen og fremmet vækst og udvikling i regionen.

Nu, i 2024, står vi ved 125-års jubilæet for Odsherredsbanens indvielse, og det skal fejres med manér. Vi inviterer dig til at deltage i festlighederne fredag den 21. juni på Hørve station fra kl. 13 til 15. Regionsrådsformand Heino Knudsen, Odsherreds borgmester Karina Vincentz og Lokaltogs administrerende direktør Lars Wrist-Elkjær alle vil holde inspirerende taler.

Dagen byder også på gratis adgang til Trafikmuseet, hvor du kan dykke ned i jernbanens fascinerende historie. Der vil være forfriskninger til alle fremmødte, og vi ser frem til en dag fyldt med gode minder og fællesskab.

Vi glæder os meget til at fejre denne historiske dag sammen med dig, vores kunder og samarbejdspartnere. Kom og vær med til at markere en vigtig del af Odsherreds historie.

Se den officielle invitation her:



## INVITATION

# Lokaltog inviterer til fejring af Odsherredsbanens 125 års jubilæum

Gennem 125 år har Odsherredsbanen bundet lokalsamfundene sammen fra Holbæk til Nykøbing Sjælland og fulgt med udviklingen - altid med fokus på at skabe forbindelser, der bringer mennesker tættere på hinanden og mulighederne tættere på alle.

Det ønsker vi at fejre sammen med samarbejdspartnere, borgere og kunder.

### Taler ved:

Heino Knudsen, Regionrådsformand, Region Sjælland

Karina Vincentz, Borgmester, Odsherred Kommune

Lars Wrist-Elkjær, Direktør, Lokaltog

### Kom og vær med til at fejre Odsherredsbanens 125 års jubilæum:

Dato: Fredag den 21. juni, kl. 13.00 - 15.00

Sted: Lokaltogs station i Hørve, Hørve Stationsvej 9, 4534 Hørve

Alle er velkomne - vi ser frem til at se jer.

**På gensyn!**